
Załącznik nr 1 - Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Nowosolskiego na lata 2023-2035

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 163 176 549,00 99 155 215,00 15 797 488,00 927 568,00 52 268 005,00 19 239 749,00 10 922 405,00 0,00 64 021 334,00 1 530 000,00 62 491 334,00

2024 124 525 336,00 106 770 336,00 17 010 735,00 998 805,00 56 282 188,00 20 717 362,00 11 761 246,00 0,00 17 755 000,00 0,00 17 755 000,00

2025 121 022 892,00 110 080 217,00 17 538 068,00 1 029 768,00 58 026 936,00 21 359 600,00 12 125 845,00 0,00 10 942 675,00 0,00 10 942 675,00

2026 112 832 222,00 112 832 222,00 17 976 520,00 1 055 512,00 59 477 609,00 21 893 590,00 12 428 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 116 104 357,00 116 104 357,00 18 497 839,00 1 086 122,00 61 202 460,00 22 528 504,00 12 789 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 119 471 384,00 119 471 384,00 19 034 276,00 1 117 620,00 62 977 331,00 23 181 831,00 13 160 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 122 816 582,00 122 816 582,00 19 567 236,00 1 148 913,00 64 740 696,00 23 830 922,00 13 528 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 126 132 630,00 126 132 630,00 20 095 551,00 1 179 934,00 66 488 695,00 24 474 357,00 13 894 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 129 538 212,00 129 538 212,00 20 638 131,00 1 211 792,00 68 283 890,00 25 135 165,00 14 269 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 132 906 205,00 132 906 205,00 21 174 722,00 1 243 299,00 70 059 271,00 25 788 679,00 14 640 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 136 361 767,00 136 361 767,00 21 725 265,00 1 275 625,00 71 880 812,00 26 459 185,00 15 020 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 139 770 812,00 139 770 812,00 22 268 397,00 1 307 516,00 73 677 832,00 27 120 665,00 15 396 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 143 125 312,00 143 125 312,00 22 802 839,00 1 338 896,00 75 446 100,00 27 771 561,00 15 765 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 171 403 980,00 107 382 646,00 69 639 398,00 0,00 0,00 3 220 000,00 0,00 0,00 64 021 334,00 64 021 334,000,00 150 000,00

2024 121 925 336,00 102 107 510,70 70 788 448,00 0,00 0,00 1 859 063,00 0,00 0,00 19 817 825,30 19 817 825,300,00 0,00

2025 118 292 892,00 103 623 562,00 72 098 034,00 0,00 0,00 1 608 898,00 0,00 0,00 14 669 330,00 14 669 330,000,00 0,00

2026 110 112 222,00 104 803 673,00 73 359 750,00 0,00 0,00 1 153 335,00 0,00 0,00 5 308 549,00 5 308 549,000,00 0,00

2027 112 884 357,00 107 244 626,00 75 450 503,00 0,00 0,00 746 270,00 0,00 0,00 5 639 731,00 5 639 731,000,00 0,00

2028 116 151 384,00 109 781 421,00 77 563 117,00 0,00 0,00 394 255,00 0,00 0,00 6 369 963,00 6 369 963,000,00 0,00

2029 119 396 582,00 112 573 343,00 79 715 493,00 0,00 0,00 238 200,00 0,00 0,00 6 823 239,00 6 823 239,000,00 0,00

2030 122 612 630,00 115 546 310,00 81 907 669,00 0,00 0,00 203 500,00 0,00 0,00 7 066 320,00 7 066 320,000,00 0,00

2031 126 018 212,00 118 599 450,00 84 160 130,00 0,00 0,00 168 300,00 0,00 0,00 7 418 762,00 7 418 762,000,00 0,00

2032 129 186 205,00 121 713 390,00 86 453 494,00 0,00 0,00 132 100,00 0,00 0,00 7 472 815,00 7 472 815,000,00 0,00

2033 132 611 767,00 124 866 866,00 88 766 125,00 0,00 0,00 94 750,00 0,00 0,00 7 744 901,00 7 744 901,000,00 0,00

2034 135 970 812,00 128 081 568,00 91 118 427,00 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 7 889 244,00 7 889 244,000,00 0,00

2035 139 325 312,00 131 358 081,00 93 510 286,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 7 967 231,00 7 967 231,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -8 227 431,00 0,00 8 767 431,00 0,00 0,00 1 358 520,00 1 358 520,00 7 408 911,00 6 868 911,00

2024 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 730 000,00 2 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 720 000,00 2 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 220 000,00 3 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 320 000,00 3 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 420 000,00 3 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 520 000,00 3 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 3 520 000,00 3 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 3 720 000,00 3 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 3 750 000,00 3 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 730 000,00 2 730 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 720 000,00 2 720 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 220 000,00 3 220 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3 320 000,00 3 320 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 3 420 000,00 3 420 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 520 000,00 3 520 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 3 520 000,00 3 520 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 3 720 000,00 3 720 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 3 750 000,00 3 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 120 000,00 0,00 -8 227 431,00 540 000,000,00

2024 x x x x 0,00 37 520 000,00 0,00 4 662 825,30 4 662 825,300,00

2025 x x x x 0,00 34 790 000,00 0,00 6 456 655,00 6 456 655,000,00

2026 x x x x 0,00 32 070 000,00 0,00 8 028 549,00 8 028 549,000,00

2027 x x x x 0,00 28 850 000,00 0,00 8 859 731,00 8 859 731,000,00

2028 x x x x 0,00 25 530 000,00 0,00 9 689 963,00 9 689 963,000,00

2029 x x x x 0,00 22 110 000,00 0,00 10 243 239,00 10 243 239,000,00

2030 x x x x 0,00 18 590 000,00 0,00 10 586 320,00 10 586 320,000,00

2031 x x x x 0,00 15 070 000,00 0,00 10 938 762,00 10 938 762,000,00

2032 x x x x 0,00 11 350 000,00 0,00 11 192 815,00 11 192 815,000,00

2033 x x x x 0,00 7 600 000,00 0,00 11 494 901,00 11 494 901,000,00

2034 x x x x 0,00 3 800 000,00 0,00 11 689 244,00 11 689 244,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 11 767 231,00 11 767 231,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 4,70% -5,30% 6,86% 7,45% TAK TAK-3,38%

2024 5,18% 7,58% 5,18% 5,77% TAK TAK7,58%

2025 4,89% 9,09% 5,42% 6,01% TAK TAKx

2026 4,26% 10,10% 4,31% 4,90% TAK TAKx

2027 4,24% 10,27% 4,44% 5,03% TAK TAKx

2028 3,86% 10,47% 5,31% 5,90% TAK TAKx

2029 3,70% 10,59% 5,51% 6,10% TAK TAKx

2030 3,66% 10,61% 7,54% 7,54% TAK TAKx

2031 3,53% 10,64% 9,82% 9,82% TAK TAKx

2032 3,60% 10,57% 10,25% 10,25% TAK TAKx

2033 3,50% 10,55% 10,46% 10,46% TAK TAKx

2034 3,42% 10,43% 10,53% 10,53% TAK TAKx

2035 3,31% 10,22% 10,55% 10,55% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 4 107 260,00 4 107 260,00 4 102 379,00 2 247 016,00 2 247 016,00 2 247 016,00 4 880 804,00 4 880 804,00 4 652 417,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 666 199,00 666 199,00 604 849,00 35 333 378,00 4 123 520,00 31 209 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 18 872 200,00 0,00 18 872 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 6 942 675,00 0,00 6 942 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 3 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 3 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 3 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 3 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 3 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 3 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 3 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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